„Девети септември“ № 3-А, ЕИК по БУЛСТАТ 
000852754, представлявана от Илхан Юсеин Мюстеджеб, Общински съвет Крушари 
упълномощава  кмета  на  община  Крушари  да  подпише  Запис  на заповед, без 
протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в 
размер на 90 626,43 лв. (деветдесет хиляди шестстотин двадесет и шест лева и 
четиридесет и три стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на 
авансово плащане по договор № BG06RDNP001-19.289-0001-С01/2020г. от 
31.08.2020г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 19.2 
"Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено от общностите местно

[...]

по БУЛСТАТ 000852754, представлявана от Илхан Юсеин Мюстеджеб, Общински 
съвет Крушари   упълномощава   кмета  на  община  Крушари  да  подпише  Запис  
на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ 
„Земеделие”  в  размер на 18 125,29 лв. (осемнадесет хиляди сто двадесет и пет 
лева и двадесет и девет стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер 
на ДДС върху авансово плащане по заявка по договор № BG06RDNP001-19.289-
0001-С01/2020г. от 31.08.2020г. за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ по подмярка 19.2 "Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено

[...]

2.Общински съвет с.Крушари приема пазарната оценка на имота от 48340,00 
лв., изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за имота от  
48340,00 лв. (четиридесет и осем хиляди триста и четиридесет лева). 

3.Общински съвет с. Крушари дава съгласие да се извърши продажба чрез 
публичен търг с тайно наддаване на поземлен имот с идентификатор № 
40097.501.746 (предишен идентификатор 40097.501.708; номер по предходен план 
квартал 31, парцел II (V)) с площ от 1519 кв.м.

[...]

4.Общински съвет с.Крушари приема пазарната оценка на имота от 7595,00 
лв., изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за имота от  
7595,00 лв. (седем хиляди петстотин деветдесет и пет лева). 

5.Общинският съвет с. Крушари  дава съгласие да се извърши продажба 
чрез публичен търг с тайно наддаване на поземлен имот с идентификатор № 
40097.501.747 (предишен идентификатор 40097.501.708; номер по предходен план 
квартал 31, парцел VIII (III)) с площ от 5227 кв.м.

[...]

6.Общински съвет с.Крушари  приема пазарната оценка на имота от 26135,00 
лв., изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за имота от  
26135,00 лв. (двадесет и шест хиляди сто тридесет и пет лева). 

7. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                  -  за

[...]

2.Общински съвет с.Крушари приема пазарната оценка на имота от 3600,00 
лв., изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за имота от  
3600,00 лв. (три хиляди и шестстотин лева). 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                  -  за

[...]

на Община Крушари, а именно: 570/1050 идеални части от урегулиран поземлен 
имот III с пл.№142 в кв.5 по плана на с.Ефрейтор Бакалово, с обща площ от 1050 
кв.м., актувани с АОС №2608/30.07.2021г. на Якуб Фейзулов Реджебов. 

2.Общински съвет с. Крушари определя 1710,00 лв. (хиляда седемстотин и 
десет лева), като цена за продажба на недвижимия имот-предмет на 
разпореждане, въз основа на пазарна оценка, изготвена от независим оценител 
със сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. 
издаден от Камарата на независимите оценители в България.